MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO
Rua José Benedito, nº 139, Santa Efigênia, Itabirito - Minas Gerais, CEP 35450-000

gabinete.itabirito@ifmg.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº  nº 07/2019, publicada no Boletim

de Serviços do IFMG Campus Avançado Itabirito,  publicada no Diário Oficial da União de

23/01/2019, Seção 2, pág. 25, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto no IFMG – Campus Avançado Itabirito, conforme

Edital nº 01/2019.

ÁREA: AUTOMAÇÃO E CONTROLE

Candidato Nota Final Classificação

TAMIRES MARTINS REZENDE 126,1 1º.

GRADIMILO CANDIDO DE JESUS 119 2º.

MATEUS COELHO SILVA 84 3º.

FLAVIA CORDEIRO MARTINS 65,2 4º.

Itabirito, Estado de Minas Gerais, 30 de janeiro de 2019.

Paulo Jose Chaves Mendanha

 Diretora Geral Pró-Tempore Substituto

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Avançado Itabirito

1

mailto:gabinete.itabirito@ifmg.br
mailto:gabinete.itabirito@ifmg.br